
                                                                                         Kazimierza Wielka dnia 08.08.2016 r. 

 

 

 

PZD 3821 /II /6/16 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego Nr ogłoszenia 141321- 2016 data zamieszczenia 

18.07.2016r.  którego otwarcie nastąpiło 02.08.2016 r. o godz. 10:00 na zadanie: 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr  0523 T Krzyż – Mikołajów – 

Bogoryja – Stropieszyn – Krzczonów – Gościniec  od km 3+220 do km 

5+280  
 

Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r ( Dz.U. z 2015r.  poz. 2164  z późn. 

zm.) Powiat Kazimierski  ul. T. Kościuszki 12, 28-500 Kazimierza Wielka  zawiadamia , że: 

 

1. W w/w postępowaniu wybrano ofertę Wykonawcy : 
 

„DROGOMEX” Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu .Oferta została wybrana na podstawie  

kryterium oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

  

Cena    -   97 % znaczenia  

                                                           oferowany okres gwarancji i rękojmi  - 3 % znaczenia 

 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą  tj. oferta z najniższą ceną oraz najdłuższym okresem 

gwarancji 

 

2.W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferowana 

brutto 

Oferowany okres gwarancji i 

rękojmi 

Suma pkt Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium 

oferowany okres gwarancji i 

rękojmi 

1.  „DROGOMEX” Sp. z o.o. 

ul. Stefana Bryły 4 

05-800 Pruszków 

597 533,72 60 m-cy 100 

 97,00 3 

2. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Spółka z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 

 05-300 Mińsk Mazowiecki 

895 382,28 zł 60 m-cy 67,73 

64,73 3 



3. Zakład Budowlano – Drogowy 

„DUKT” Artur Piwowar 

Wola Murowana,  

ul. Zakładowa 17 26-052 Nowiny 

Po poprawieniu 

omyłki 

rachunkowej 
602 242,23 zł 

60 m-cy 99,24 

96,24 3 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 

Usługowe  „SZAR-BUD” S.C. 

Szarbia Zwierzyniecka 107 

28-530 Skalbmierz 

876 032,45 zł 48 m-cy 68,16 

66,16 2 

 

 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268 a   

25-116 Kielce 

623 854,93 zł 60 m-cy 95,91 

92,91 3 

6. „TRAKT” S.A. 

                     Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 

26-065 Piekoszów 

836 994,89 zł 60 m-cy 72,25 

69,25 3 

7. Przedsiębiorstwo Drogowe 

„WOJTRANS” Henryk Wojda 

 ul. Głowackiego 93  

 28-300 Jędzrzejów 

896 659,48 zł 60 m-cy 67,64 

64,64 3 

8. Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Adrian Cieśla  

ul. 17-go Stycznia 11 

27-200 Starachowice 

694 616,07 zł 60 m-cy 84,44 

83,44 1 

 

3. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została odrzucona.  

 

4. W niniejszym przetargu żadna oferta nie została wykluczona. 

5.  Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 2 poprawił oczywiste omyłki 

rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w 

następujących ofertach: 
Oferta nr: 3. Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT” Artur Piwowar 

Wola Murowana, ul. Zakładowa 17 26-052 Nowiny 

- skorygowano wartość kosztorysu brutto w zł.: 602 242,23 zł (słownie:  sześćset dwa tysiące 

dwieście czterdzieści dwa  złote  23/100) 

5.  Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Powiat 

kazimierski informuje , że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą  możliwe będzie po 

dopełnieniu wszelkich formalności po upływie  5 dni od dnia wysłania  niniejszego 

zawiadomienia ( za pośrednictwem fax) o wyborze najkorzystniejszej oferty ( 16.08.2016 r.) 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1.”DROGOMEX” Sp. z o.o. 

ul. Koksownicz 2, 42 530 Dąbrowa Górnicza 

2. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o.o. 

 ul. Kolejowa 28,  05-300 Mińsk Mazowiecki  

3. Zakład Budowlano – Drogowy „DUKT” Artur Piwowar 

Wola Murowana, ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny 



4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe  „SZAR-BUD” S.C. 

Szarbia Zwierzyniecka 107, 28-530 Skalbmierz 

5. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.  

    ul. Ściegiennego 268 a,  25-116 Kielce 

6. „TRAKT” S.A. 

    Górki Szczukowskie 1 k/Kielc, 26-065 Piekoszów 

7. Przedsiębiorstwo Drogowe „WOJTRANS” Henryk Wojda 

     ul. Głowackiego 93 , 28-300 Jędzrzejów 

8. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Adrian Cieśla  

ul. 17-go Stycznia 11, 27-200 Starachowice 

9. a / a 

 

 

 

 

 

 

 

 


